



محمود فاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر بین‌الملل

روزنامه محافظه‌کار «کاتی مرینس» یونان فاش کرد پلیس این کشور به دفاتر دو شرکت اسرائیلی «اینلتسکا» و «کریکل» و خانه‌های مدیران آن که در شهر آتن ارائه‌کننده سیستم‌های امنیتی الکترونیکی هستند، یورش برده است. این دو شرکت ظاهراً خدمات مربوط به فناوری اطلاعات و سیستم‌های امنیتی الکترونیکی ارائه می‌دادند. این دو شرکت از جمله شش شرکتی بودند که توسط پلیس در پایتخت مورد حمله قرار گرفتند. این شرکت‌ها در ده‌ها کشور فعالیت می‌کنند و جاسوس‌افزار خود را به بالاترین پیشنهادهای دریافتی می‌فروشند. دادستانی دستور حمله را براساس شواهد و اسناد به‌دست‌آمده در روزهای اخیر صادر کرده است. دادستان‌ها که دستور تفتیش این شرکت‌ها را دادند، در حال بررسی شواهد و اسناد درزکرده به بیرون هستند. به‌تازگی اسنادی منتشر شده که نشان می‌دهد تلفن ده‌ها وزیر، نمایندگان پارلمان، رؤسای احزاب سیاسی، ژنرال ارشد، تاجر و روزنامه‌نگار یونانی شنود می‌شده است. دادستان‌ها از سرویس اطلاعات ملی نیز خواسته‌اند گزارش‌های اخیر را که در رسانه‌ها منتشر شده است، تأیید کنند. از جمله اینکه شخصیت‌های مهم مانند کنستانتینوس فلوروس، رئیس ستادکل دفاع ملی یونان نیز تحت نظر بوده‌اند. این رسوایی

برای اولین‌بار در چهارم ماه آگوست فاش شد. رئیس وقت سرویس اطلاعات ملی به یک کمیته پارلمانی گفته بود آژانس اطلاعاتی از «تاناسیس کوکاکیس»، روزنامه‌نگار حوزه اقتصادی جاسوسی کرده است. روزنامه «داکیومنتو» نیز در ششم نوامبر فهرستی ۳۳نفره از افرادی را که سرویس اطلاعات ملی یونان به دستور مستقیم رئیس دفتر نخست‌وزیر، از آنها جاسوسی می‌کرده، انتشار داد. در این فهرست نام مقامات ارشد فعلی و سابق از جمله وزیر خارجه، معاون وزیر دفاع، وزیر کار، نخست‌وزیر سابق و مشاور سابق امنیت ملی دیده می‌شود. هشتم آگوست گذشته، نخست‌وزیر راست‌گرای یونان مجبور شد اعتراف کند که تلفن‌های «نیکوس آندرولاکس» رئیس حزب سوسیالیست (پاسوک) نیز توسط آژانس اطلاعاتی یونان شنود شده است اما استدلال کرد که این کار قانونی بوده است. دولت یونان تاکنون از تأیید اینکه آیا از این جاسوس‌افزار برای نظارت بر شهروندان خود استفاده کرده یا خیر، خودداری کرده است. پس از شکایت آندرولاکس به دادستان‌های ارشد درباره تلاش برای هک‌کردن تلفن همراهش یا نرم‌افزار جاسوسی «پریدیتور» که توسط شرکت اسرائیلی «اینلتسکا» ارائه می‌شود، تحقیقات پارلمانی آغاز شده و این کشور را درگیر رسوایی

حمله به دفاتر جاسوسی اسرائیل در یونان

گسترده و طولانی‌مدت بر سر افشاگری‌های مرتبط با وسایل جاسوسی کرده است. دولت یونان در جلسه اخیر پارلمان تلاش کرد پرونده شنود تلفنی را که بر حیات سیاسی کشور سایه افکنده است، از دستور کار پارلمان خارج کند اما به نظر می‌رسد موفقیتی در این زمینه نداشته است. نارضایتی شدید نخست‌وزیر از تداوم این بحث را می‌توان در رفتار او در پارلمان شاهد بود. او جلسه را نیمه‌تمام ترک کرد. البته او در جریان این جلسه قاطعانه مدعی بود شخصاً هیچ مداخله‌ای در شنود تلفنی نداشته اما از دادن تضمین مشابه درباره عملکرد سازمان اطلاعات خودداری کرد. دولت محافظه‌کار به‌دنبال آن بود با رویارویی علنی بین رؤسای دو حزب اصلی در پارلمان، این پیام را به جامعه ارسال کند که برخلاف ادعای اپوزیسیون، نخست‌وزیر از پاسخ‌دادن به موضوعات مربوط به این پرونده خودداری نمی‌کند. مفاد بحث‌برانگیز لایحه موردنظر در پارلمان مانع از هرگونه هم‌گرایی در میان احزاب پارلمانی شده است. فشارهای داخلی به دولت نیز باعث شده حتی «ساماراس» نخست‌وزیر پیشین یونان از حزب حاکم، ضمن انتقاد به مسئله شنود، مدعی شود باور ندارم که دولت تلفن همراه دیگران را شنود کرده است. این یک حرکت ضددموکراتیک انحرافی است و



کمپس

Gettyimages

رئیس‌جمهور ایالات متحده، در جریان کمیین انتخاباتی ۲۰۲۰ وعده آن را داده بود.

اما این بی‌اعتمادی به دوره زمامداری «باراک اوباما» رئیس‌جمهور اسبق آمریکا بازمی‌گردد. زمانی که او در سال ۲۰۱۵ بر سر توافق هسته‌ای با ایران مذاکره کرد، ما سعودی‌ها متوجه شدیم که او رابطه‌ای را که به منبع ثبات و قدرت برای هر دو کشور آمریکا و عربستان سعودی تبدیل شده بود، انکار می‌کند. این توافق مسیری را برای تهران هموار ساخت تا نظم موجود منطقه‌ای را از بین ببرد. تظاهر به تعادل و توازن قوا که اوباما برای توجیه توافق با ایران مطرح کرد، هرگز منطقی نبود. درحال، اگر دوستی قول دهد که نیازهای شما را با تأمین نیازهای رقیب‌تان متوازن سازد، به نظر منصفانه است نتایج‌گیری کنید که او دیگر دوست شما نیست.

همچنین این دولت اوباما بود که تصمیم گرفت به «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه پایگاهی استراتژیک در شرق دریای مدیترانه بدهد، درحالی‌که در داخل آمریکا اقدام خود را با این استدلال که چنین اقدامی از شدت جنگ داخلی در سوریه می‌کاهد، به افکار عمومی به فروش برسانند. در پاسخ به رگبار موشک‌ها علیه زیرساخت‌های سعودی از یمن در سال گذشته، دولت بایدن سامانه دفاع موشکی آمریکا را از خاک عربستان سعودی خارج کرد.

باوجوداین حتی زمانی که واشنگتن حیاط خلوت عربستان را به آتش کشید، نیز ریاض به دنبال احترام‌گذاشتن به نقش ایالات

صورت می‌گیرد که عربستان سعودی احساس می‌کند از سوی واشنگتن مورد خیانت قرار گرفته است. در نتیجه، جای تعجبی نیست که بسیاری از جوانان سعودی ایده جایگزینی چین با آمریکا را مطرح می‌کنند. اکثر سعودی‌های تحصیل‌کرده به‌عنوان فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های ایالات متحده و مصرف‌کنندگان مشتاق فرهنگ و فناوری مصرفی ایالات متحده، به آمریکا احساس نزدیکی می‌کنند. آنان به اندازه‌ای به آمریکا احساس نزدیکی می‌کنند که از آنچه به‌عنوان حملات ناعادلانه رسانه‌ها و سیاست‌گذاران آمریکایی علیه ریاض می‌بینند، آزرده‌خاطر می‌شوند. درهمین‌حال برای بسیاری از سعودی‌ها گزینه جایگزین یادگیری زبان ماندلارین و تصور مشاغل آینده به‌گونه‌ای است که صنعت و تجارت چین را ترویج و تقویت می‌کند.

برای اکثریت سعودی‌ها، هیچ چیزی نمی‌تواند نامیدکننده‌تر از احتمال جدایی این کشور از ایالات متحده باشد. از دهه ۱۹۶۰ میلادی سعودی‌ها هرگز جهانی را بدون رابطه قوی با ایالات متحده نشناخته‌اند. باوجوداین تحولات دهه گذشته ایمان بسیاری از عربستانی‌ها به واشنگتن را متزلزل کرده؛ چراکه حس می‌کنند احساس نزدیکی‌شان به آمریکا و تحسین آن کشور از سوی سیاست‌مداران، سیاست‌گذاران و روزنامه‌نگاران آمریکایی احساسی متقابل نیست. به نظر می‌رسد که ایالات متحده مصمم است تا عربستان را به یک حکومت «یاغی» مسئولیت‌ناپذیر و دشمن حقوق بشر» تبدیل کند؛ همان‌گونه که جو بایدن،

که پیش‌تر برای ایالات متحده ارسال می‌کرد.

درهمین‌حال کاخ سفید اعلام کرده که تلاش «شی چین‌پنگ»، رئیس‌جمهوری چین، برای گسترش نفوذ آن کشور در منطقه خلیج فارس «برای حفظ نظم بین‌المللی مفید نیست». مفسران سیاسی، سفر شی را نشانه‌ای از کنارگذاشتن روابط سنتی ریاض با واشنگتن و چرخش عربستان سعودی به‌سوی پکن ارزیابی کرده‌اند.

محمد الیحیی، عضو ارشد مرکز صلح و امنیت خاورمیانه در اندیشکده هادسون در تحلیلی درباره رابطه چین و عربستان و تأثیر آن بر رابطه ریاض و واشنگتن، در فارن‌پالیسی می‌نویسد: سیاست چین ساده و سراسرت است. پکن به ریاض پیشنهادی واضح ارائه داده است: نفت خود را به ما بفروشید و به ما کمک کنید تا بازارهای جهانی انرژی را تثبیت کنیم؛ در مقابل هرگونه تجهیزات نظامی را که می‌خواهید از کاتالوگ ما انتخاب کنید و هر آن‌گونه که دوست دارید، از همکاری با ما در حوزه‌های دفاعی، هوافضا، صنعت خودروسازی، بهداشت و فناوری بهره‌مند شوید. به عبارت دیگر، چینی‌ها معامله‌ای را به سعودی‌ها پیشنهاد می‌کنند که به نظر می‌رسد از توافقی آمریکا و عربستان الگوبرداری شده که خاورمیانه را به مدت ۷۰ سال تحت تسلط درآورد بود. چرخش ریاض به‌سوی پکن پس از آن

رئیس‌جمهور چین به‌تازگی سفری سه‌روزه به عربستان داشت که سروصدای زیادی به پا کرد. این سفر شامل اولین نشست او با «ملک سلمان» پادشاه و «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان سعودی، دومین نشست او با رهبران کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و سومین نشستش با گروهی بزرگ‌تر از دولت‌های عربی بود. نتیجه این نشست شامل چندین توافق عمومی و همچنین غیرعلنی در حوزه انرژی، تجارت، سرمایه‌گذاری، همکاری‌های فناوری و زمینه‌های مختلف دیگر بود.

برگزاری این سه نشست وجود رابطه نزدیک اقتصادی و امنیتی چین و عربستان سعودی را مورد تأیید قرار داد. عربستان سعودی ۱۸ درصد از انرژی مورد نیاز چین را تأمین می‌کند و در مقابل سفارش‌های موردنیاز خود برای تجهیزات پتروشیمی، نظامی و صنعتی را به طرف چینی ارائه می‌دهد؛ سفارش‌هایی

سند کمپانی مربوط به خودروی رنو ساندرو

سفید روغنی مدل ۱۳۹۵

به نام مینا مناقب

با شماره موتور : ۰۲۳۷۴۲ K۴MC۶۹۷R

شماره شناسی :۰۵۳۳۹۹۰ NAPBSRBYAG

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی دفتر چه وکالت

به اطلاع می‌رساند دفترچه وکالت اینجناب

ثمین السادات چراغی به شماره پروانه ۲۹۱۷۷

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۴ _ ۱۱۱ ب ۹۳ و شماره موتور۱۶۸۱۳۸۹ و شماره شناسی S1412285931941

به نام **مرجان شاه حیدری** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی (فاکتور فروش) خودروام‌وی ام315H رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور MVM477FJAG048951 و شماره شناسی NATFBAMD3G1037403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب نوشین حسینی** فرزند محمد‌هاشم به شماره شناسنامه ۱۲۵۲ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران سما با شماره ۰۱۴۲۲۸۴۲۲۸۰۱۴۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، برسیده به پل همت، انتهای خیابان شهید حسن آذری، جنب شهرک هما ارسال نماید.

باید پاسخ‌های روشن به این مسئله داده شود. استاد به محرمانه‌بودن اطلاعات فقط یک توجیه است». هم‌زمان آندرولاکس، رئیس حزب «پاسوک – جنبش تغییر»، شکایت رسمی خود را بابت شنود تلفن همراهش را به دادگاه حقوق بشرر اروپا ارسال کرده و خطاب به این مرجع قضائی که مقر آن در استراسبورگ است، تأکید کرد اگرچه شنود تلفن همراه وی توسط سازمان اطلاعات یونان از سوی دولت و شخص نخست‌وزیر تأیید شده اما تا به امروز به‌طور رسمی دلایلی که با استاد به آن سازمان اطلاعات او را تحت کنترل قرار داده اعلام نشده است. حق وی برای «جبران خسارت مؤثر» که در ماده ۱۳ کنوانسیون اروپایی حمایت از حقوق بشر تضمین‌شده نقض شده است. او با ارجاع پرونده به دادگاه حقوق بشر اروپا درصدد اجرای قوانین و مقررات سختگیرانه در یونان و دیگر کشورهای اروپایی برای تضمین حریم خصوصی و آزادی ارتباطات شهروندان است. رسانه‌های بین‌المللی نیز با تداوم این فضای منفی برای دولت حاکم بر یونان ادامه می‌دهند. رسانه‌های معتبر خارجی در گزارش‌های خود، عملکرد دولت یونان و عدم پاسخ‌گویی به پرسش‌های موجود در این پرونده را شدیداً نقد می‌کنند.

متحده در دفاع از خویش به‌عنوان یک صلح‌ساز منطقه‌ای و کشوری همچنان مورد تحسین سعودی‌ها بود. به همین دلیل است که هشدار تیم بایدن در سال ۲۰۲۱ در زمان روی‌کارآمدن و وعده‌دادن دراین‌باره که آمریکا روابطش را با عربستان سعودی مجدداً تنظیم می‌کند و اینکه به وعده سال ۲۰۱۹ مبنی بر آنکه عربستان سعودی را به پرداخت بها و هزینه نقض گسترده حقوق بشر ازجمله قتل جمال خاشقجی وادار می‌کند و ریاض را دولتی یاغی قلمداد خواهد کرد، برای سعودی‌ها بسیار دردناک و نگران‌کننده بود. دولت بایدن علاوه بر جدایی از شریکی که زمانی ارزشمند بود، جنگ با منابع انرژی مبتنی بر کربن را با تفکری غیرواقع‌بینانه درباره چگونگی مدیریت انرژی جایگزین کرده است. لفاظی‌های پرحاشیه بایدن درباره نجات سیاره زمین همراه با تلاش سه‌جانبه به‌منظور ایجاد یک کارتزل برای مقابله با اوپک‌پلاس، تاج جواهر سیاست خارجی عربستان سعودی و محور برنامه‌های آن کشور برای توسعه داخلی بوده است. در نخستین اقدام، بایدن میلیون‌ها بشکه نفت از ذخایر استراتژیک نفت ایالات متحده را آزاد کرده که هدف از آن افزایش عرضه و کاهش قیمت نفت است. در کام دوم، ایالات متحده و متحدان اروپایی آن کشور به همراه کانادا و استرالیا سازوکار بازار برای تعیین سقف قیمتی درباره صادرات نفت روسیه را ایجاد کردند.

در کام سوم دولت بایدن، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و کویت را برای افزایش تولید به‌منظور دستیابی به اهداف سیاست داخلی ایالات متحده از جمله مهار تورم ناشی از سیاست‌گذاری‌های مالی و پولی خود تحت فشار قرار داده است. روی هم رفته، استراتژی دولت بایدن از نظر سعودی‌ها و دیگر ناظران تلاشی برای ازبین‌بردن قدرت اوپک پلاس در راستای کاهش قیمت نفت بوده است. اگر این اقدام موفقیت‌آمیز باشد، عربستان سعودی نخواهد توانست درآمدی برای دستیابی به اهداف توسعه خود داشته باشد. در این زمینه، باید کاملاً روشن باشد که چرا بسیاری از سعودی‌ها نگاه خود را به سمت شرق تغییر داده‌اند اما واقع‌بینانه این است که باید این دیدگاه را کنار بگذارند؛ چراکه امیدشان به جایگزینی چین به‌عنوان شریک عربستان سعودی بسیار ساده‌لوحانه است. نظم جهانی بلندمدت ایجادشده از سوی ایالات متحده نمی‌تواند در کوتاه‌مدت از سوی هیچ بازیگر جهانی‌ای ازجمله چین نابود شود و امکان فروپاشی آن فقط از سوی خود آمریکا وجود دارد. خوب یا بد، سرنوشت دو کشور آمریکا و عربستان سعودی به‌طور اجتناب‌ناپذیری در هم تنیده است.

کارت دانشجویی اینجناب انوش اکبرزاده
نام پدرعلی با شماره دانشجویی
۹۷۲۲۴۰۰۷
از دانشگاه شهید بهشتی رشته علوم ورزشی درمقطع کارشناسی مفقود گردیده
واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب علی غزنویان** فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۴۳ صادره از قزوین در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع- ایمنی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی کار قزوین با شماره ۸۵/۲/۷۲/م مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه کار واحد تهران به نشانی خیابان شهید بهشتی خیابان خرمشهر پلاک ۲۰۲ ارسال نماید.

اطلاعیه (نوبت دوم)

قطعه زمینی واقع در شهریار جوقبین–روستای بکه نبش خیابان مخابرات به صورت بلا معارض قرار گرفته است. قطعه زمین مورد اشاره قسمتی از سند ۱۷۵ فرعی از ۷۹ اصلی قطعه دو تفکیکی می باشد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به مالکیت زمین اعتراض داشته باشند می توانند از زمان انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به دهیاری بکه واقع در شهریار، جوقبین، روستای بکه، رو به روی امامزاده علی افطس تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اعتراض خود را از طریق مراجع ذی صلاح پیگیری نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، اشخاص حق اعتراض نسبت به مالکیت زمین مذکور را نخواهند داشت.
دهیاری بکه

برگ سبز خودرو پژو 207i-AT رنگ مشکی متالیک

مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۸۲۱ ص ۹۴

و شماره موتور177B0023258 و شماره شناسی

NAAR13FE5JJ652271 به نام **حسین یوسف نیا**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.